

Årsredovisning
för
Spelmans Consulting AB
559101-6521

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Spelmans, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för Spelmans Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mark- och anläggningsentreprenad, kulturvård, mäklarverksamhet på konsultbasis samt instruktions- och utbildningsverksamhet inom dansbranschen.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 909	893	744	173
Resultat efter finansiella poster	352	-58	326	-129
Soliditet (%)	45	52	69	79

Bolagets omsättning har ökat med 114% i jämförelse med föregående år. Anledningen till den stora omsättningsförändringen är att bolaget under hösten har fått ett större projekt inom mark och anläggningsbranschen som underkonsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 882	-7 584	303 298
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-7 584	7 584	0
Årets resultat			204 552	204 552
Belopp vid årets utgång	50 000	253 298	204 552	507 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 298
årets vinst	204 552
	457 850
disponeras så att i ny räkning överföres	457 850
	457 850

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 908 987	892 708
Summa rörelseintäkter		1 908 987	892 708
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-815 963	-166 448
Personalkostnader	2	-726 617	-771 966
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 000	-14 000
Summa rörelsekostnader		-1 556 580	-952 414
Rörelseresultat		352 407	-59 706
Finansiella poster			
Räntekostnader		-278	-90
Summa finansiella poster		-278	-90
Resultat efter finansiella poster		352 129	-59 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	63 000
Summa bokslutsdispositioner		-91 000	63 000
Resultat före skatt		261 129	3 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 577	-10 788
Årets resultat		204 552	-7 584

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	38 500	52 500
Summa materiella anläggningstillgångar		38 500	52 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		138 500	52 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		539 123	16 724
Övriga fordringar		0	782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 903	103 125
Summa kortfristiga fordringar		972 026	120 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 343	406 285
Summa kassa och bank		185 343	406 285
Summa omsättningstillgångar		1 157 369	526 916
SUMMA TILLGÅNGAR		1 295 869	579 416

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 298

260 882

Årets resultat

204 552

-7 584

Summa fritt eget kapital

457 850

253 298

Summa eget kapital

507 850

303 298

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

91 000

0

Summa obeskattade reserver

91 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

432 903

0

Leverantörsskulder

0

133 500

Skatteskulder

45 535

32 336

Övriga skulder

40 881

39 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

177 700

71 180

Summa kortfristiga skulder

697 019

276 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 295 869

579 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-17 500	-3 500
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 500	-17 500
Utgående redovisat värde	38 500	52 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Ludvika 2023-04-14

Pontus Spelmans
Pontus Spelmans